Dane aktualne na dzień: 20-05-2026 21:48
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/gigabyte-gp-ae850pm-pg5-p-50813.html
Gigabyte GP-AE850PM PG5
Cena brutto 663 zł
Cena netto 539 zł
Cena poprzednia 796 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 4 Dni
Kod producenta GP-AE850PM PG5
Kod EAN 4719331554262
Producent Gigabyte
Opis produktu
Gigabyte GP-AE850PM PG5
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Platinium
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 5 lat w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 850 W
Model: Gigabyte GP-AExxx
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Natężenie przy napięciu +12V1: 70.8 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5V: 25 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 3 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Gigabyte
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 3.1
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V4 x 4-pin Molex6 x 6/8-pin PEG8 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Gigabyte Giga-Byte Technology BV Steenoven 24 5626 Eindhoven Holandia
NL Email: EU.grp@gigabyte.com
Odkryj zasilacz Gigabyte GP-AE850PM PG5, stworzony, aby dostarczyć Twojemu komputerowi stabilną i czystą energię,
niezbędną do płynnego działania nawet najbardziej zaawansowanych podzespołów. Z tym modelem zyskujesz pewność, że
Twoja platforma gamingowa czy stacja robocza będzie działać bez zakłóceń, niezależnie od obciążenia. To komponent, który
łączy w sobie wysoką moc z wyjątkową efektywnością, zapewniając spokój ducha i optymalne warunki pracy dla każdego
elementu systemu. Przygotuj się na niezawodność, która wspiera Twoje ambicje technologiczne.
wygenerowano w programie shopGold
Gotowość na przyszłość ze standardem 3.1
Zyskujesz pełną kompatybilność z najnowszymi i przyszłymi generacjami kart graficznych oraz procesorów, dzięki zgodności zasilacza Gigabyte
GP-AE850PM PG5 ze standardem ATX 3.1. Ten standard zapewnia zwiększoną stabilność i odporność na dynamiczne zmiany obciążenia, co jest
kluczowe dla wydajnych systemów. Dysponujesz dedykowanym złączem 16-pin PCIe (12VHPWR), które bez problemu zasili najmocniejsze , a
także licznymi złączami 4/8 EPS 12V i 6/8-pin PEG, gwarantującymi elastyczność w podłączaniu wszystkich kluczowych komponentów.
Wyjątkowa efektywność energetyczna 80 Plus Platinium
Doświadczysz znaczących oszczędności energii i redukcji ciepła dzięki certyfikatowi 80 Plus Platinium, który potwierdza niezwykle wysoką
sprawność energetyczną zasilacza Gigabyte GP-AE850PM PG5. Oznacza to, że minimalna ilość pobieranego prądu jest tracona w postaci ciepła,
a większość energii jest efektywnie dostarczana do podzespołów. Aktywny układ PFC dodatkowo optymalizuje wykorzystanie mocy, przekładając
się na stabilniejsze napięcia i długotrwałą, bezproblemową pracę całego systemu komputerowego.
Kompleksowa ochrona dla Twoich podzespołów
Twoje cenne komponenty są chronione na wielu poziomach, minimalizując ryzyko uszkodzeń. Zasilacz Gigabyte GP-AE850PM PG5 wyposażono
w szereg zaawansowanych zabezpieczeń, takich jak OCP (przed prądem przetężeniowym), OPP (przed przeciążeniem), OTP (przed
przegrzaniem), OVP (przed przepięciem), SCP (przed zwarciem) oraz UVP (przed zbyt niskim napięciem). Dzięki temu możesz spokojnie
korzystać z , wiedząc, że Twój system jest bezpieczny przed większością nieprzewidzianych zdarzeń elektrycznych.
Elastyczne zarządzanie okablowaniem i kompaktowa budowa
Zyskujesz swobodę w organizacji wnętrza swojej obudowy dzięki w pełni modularnemu okablowaniu zasilacza Gigabyte GP-AE850PM PG5.
Możesz podłączyć tylko te przewody, które są faktycznie potrzebne, co znacząco ułatwia utrzymanie porządku, poprawia przepływ powietrza i
estetykę zestawu. Kompaktowe wymiary 150 mm szerokości, 140 mm głębokości i 86 mm wysokości sprawiają, że zasilacz bez trudu zmieści się
w większości obudów, oferując jednocześnie wysoką moc i wydajność.
Cicha praca i długotrwała niezawodność
Ciesz się komfortem cichej pracy komputera, nawet podczas intensywnego obciążenia. Zasilacz Gigabyte GP-AE850PM PG5 wyposażono w
120-milimetrowy wentylator z inteligentną regulacją obrotów, który efektywnie chłodzi wnętrze urządzenia, jednocześnie minimalizując poziom
generowanego hałasu. Długi średni czas bezawaryjnej pracy (MTBF) wynoszący 100 000 godzin to potwierdzenie solidności konstrukcji i
niezawodności, co przekłada się na lata stabilnego działania Twojego systemu.
Gigabyte GP-AE850PM PG5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold